
Комунальне некомерційне підприємство 
«Клінічна лікарня швидкої медичної допомоги» 

Дніпровської міської ради

НАКАЗ

Від 
м. Дніпро

№ 3^3202 ^р-»

Щодо формування експертних команд

На виконання п.2.2 ПРОТОКОЛУ наради директора ДОЗ ОВА щодо 
реформування системи медико-соціальної експертизи від 07 листопада 2024 
року, з метою організації роботи з оцінювання повсякденного функціонування 
людини експертними командами,

НАКАЗУЮ :

1. Створити експертні команди з оцінювання повсякденного функціонування 
у складі:
Члени команди:

Лікарі -терапевти:
1. Колодка Ганна Георгіївна
2. Савощенко Надія Дем'янівна
3. Бальнова Галина Василівна
4, Антонова Ганна Миколаївна

Лікарі - кардіологи:
1. Горенко Амаля Артушевна
2. Берсеньова Наталія Олександрівна
З. Колодка Г анна Г еоргіївна
4. Бараннік Тетяна Михайлівна

Лікарі-невропатологи:
1. Газнюк Марія Анатоліївна
2. Стоянова Катерина Володимирівна
3. Кирпа Антоніна Василівна
4. Науменко Ольга Юріївна
5. Чернобай Алла Леонтіївна
6, Алмазова Олена Валентинівна

Лікарі -хірурги:
1. Полонський Микола Олексійович
2. Верхолаз Любов Миколаївна
З. Мамедова Ірада Шолат кизи
4. Стемпурський Євген Олександрович



Лікарі -офтальмологи:
1. Телевний Дмитро Іванович
2. Тубарь Інна Петрівна

З. Мовчан Аліна Григорівна

Лікарі - отоларингологи:
1. Рівна Софія Валентинівна

2. Кулик Тетяна Федорівна
3. Лець Олена Веніамінівна

Лікарі -ортопеди -травматологи:
1. Демченко Віталій Сергійович
2. Лаштаєв Олег Володимирович
3. Мітрофанова Олеся Олександрівна

Лікар -ревматолог:
1. Тубольцева Ганна Юріївна

Адміністраторів:
1. Корніленко Тетяна Володимирівна -сестра медична КДВ№1
2. Зубринська Ганна Юріївна -реєстратор медичний КДВ №1
3. Романчик Ірина Олександрівна - реєстратор медичний КДВ №1
4. Пономаренко Світлана Олексіївна- реєстратор медичний КДВ №1

2. Призначити відповідальною за роботу експертних команд з 
оцінювання повсякденного функціонування медичного директора 
Мельчину Л.І., координацію роботи покласти на заступника медичного 
директора -Киричок С.О.
3. Медичному директору Мельчиній Л.І., заступнику медичного 
директора Киричок С.О., забезпечити:
3.1 Роботу експертних команд з оцінювання повсякденного 
функціонування у межах делегованих повноважень, а саме 
Проведення медичних оглядів осіб щодо визначення їх повсякденного 

функціонування згідно з нормативно-правовими актами.
Термін з 01.01.2025

- Проведення лабораторних та інструментальних досліджень у 303 у повному 
обсязі, згідно вимог визначених специфікаціями.

Термін з 01.01.2025
- Забезпечення необхідних консультувань та обстежень, а також надання 

спеціалізованої медАної допомоги у разі потреби у структурних підрозділах 
закладу за напрямком роботи .

Термін з 01.01.2025
- Оформлення медичної документації згідно з нормативно-правовими актами.

Термін постійно, негайно.
- Внесення в ЕСОЗ даних огляду лікарями комісії, результатів обстежень і 

консультацій інших спеціалістів згідно з вимогами пакету медичних послуг.

4 .Начальнику відділу організаційно-кадрової та правової роботи Томашевій М.А., 



медичному директору Мельчиній Л.І., заступнику медичного директора Киричок С.О.
4.1. Внести зміни в існуючі посадові інструкції співробітників -

членів експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування.
Термінгдо 01.01.2025

5 .Секретарю-друкарці даний наказ довести до відома всіх вищезазначених осіб.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на медичного директора 

Мельчину Л.І.

Генеральний директор Вікторія КОРПУСЕНКО


